
UCHWAŁA NR LVII/469/18
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie przeznaczonego do kąpieli

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U.z 2017 r., poz. 
1566 z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 994, z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie przeznaczonego do kąpieli  na działce 

nr 646/6 przy ul. Moniuszki w Kożuchowie w sezonie kąpielowym od 14 lipca 2018 r. do 

12 sierpnia 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2180, Dz. U. z 2018 r. 
poz. 650 i poz. 710.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2018 poz. 1000.



UZASADNIENIE

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kożuchowie złożył wniosek wraz z wymaganymi

załącznikami do Burmistrza Kożuchowa o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie

przeznaczonego do kąpieli. Jako organizatora miejsca okazjonalnie przeznaczonego do kąpieli we

wniosku wskazano Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kożuchowie.

Złożony wniosek spełnia wszystkie wymogi formalne okreslone w art. 39 ust. 3 ustawy Prawo

wodne zatem zasadne jest wyrażenie przez Radę Miejską w Kożuchowie zgody na utworzenie

miejsca okazjonalnie przeznaczonego do kąpieli.

Zgodnie z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 23 sierpnia 2017 r. Prawo wodne projekt uchwały został

zaopiniowany pozytywnie przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny

Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu i Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Nowej

Soli. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Zielonej Górze nie przekazał opinii w

ustawowym terminie co zgodnie z art. 39 ust. 7 ustawy Prawo wodne uznaje się za wyrażenie opinii

pozytywnej.




